



## **Slättens Vind AB (publ)**

**Org nr: 559022–2583**

### **Delårsrapport för perioden 2019-01-01 - 2019-03-31**

#### **Verksamheten**

Bolaget äger hela eller delar av 25 vindkraftverk i Västra Götaland med ägande i 3 olika former. Helägda, delägda med markägare och i park med andelar i verk.

De helägda och delägda verken driftas och administreras av Slättens Vind AB.

Vid ägande av verk i park driftas och administrerar driftbolaget verksamheten. Efter att driftkostnaden dragits från intäkterna utbetalas överskottet som hyra till ägarna.

Den installerade effekten är 18,6 MW och produktionskapaciteten ca 50 GWh/år.

#### **Utveckling under kvartal 1**

Under kvartal 1 2019 har bolagets vindkraftverk producerat i enlighet med prognos.

#### **Omsättning och resultat**

Kvartalets omsättning är 5,41 mkr (4,58 mkr) vilket är en förbättring jämfört med föregående år. Förbättringen kommer från högre produktion samt högre priser på produktionen.

Resultatet för perioden är 1 885 kkr (954 kkr) före skatt.

#### **Aktien**

Slättens Vind AB (publ) är listad på Alternativa aktiemarknaden där bolagets aktie handlas en gång per månad. För mer information om handel hänvisas till [alternativa.se](http://alternativa.se).

Bolaget har 1 044 540 aktier.

#### **Anmärkning**

**Dessa rapporter har ej granskats av bolagets revisor.**



## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2019-01-01	2018-01-01	2019-01-01	2018-01-01
		2019-03-31	2018-03-31	2019-03-31	2018-03-31
<b>Nettoomsättning</b>		5 411 690	4 576 218	5 411 690	4 576 218
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 411 690</b>	<b>4 576 218</b>	<b>5 411 690</b>	<b>4 576 218</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader		-1 135 532	-1 136 205	-1 135 532	-1 136 205
Personalkostnader		-156 539	-129 773	-156 539	-129 773
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1	-1 882 474	-1 986 878	-1 882 474	-1 986 878
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 237 146</b>	<b>1 323 362</b>	<b>2 237 146</b>	<b>1 323 362</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352 020	-368 897	-352 020	-368 897
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 885 126</b>	<b>954 465</b>	<b>1 885 126</b>	<b>954 465</b>
Bokslutsdispositioner		0	0	0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 885 126</b>	<b>954 465</b>	<b>1 885 126</b>	<b>954 465</b>
Skatt på årets resultat		0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>		<b>1 885 126</b>	<b>954 465</b>	<b>1 885 126</b>	<b>954 465</b>



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-03-31</i>	<i>2018-03-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	116 023 355	130 130 941	117 905 829
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 023 355</b>	<b>130 130 941</b>	<b>117 905 829</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Andelar i koncernföretag		62 500	62 500	62 500
Andelar i intresseföretag		109 950	126 950	109 950
Fordringar hos intresseföretag		40 000	40 000	40 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		700	700	700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>213 150</b>	<b>230 150</b>	<b>213 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 236 505</b>	<b>130 361 091</b>	<b>118 118 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Kundfordringar		0	513 878	119 335
Övriga fordringar		2 454	31 069	31 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 663 628	1 700 378	1 855 034
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 666 082</b>	<b>2 245 325</b>	<b>2 006 329</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>9 595 971</b>	<b>6 133 036</b>	<b>10 815 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 262 053</b>	<b>8 378 361</b>	<b>12 821 640</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>128 498 558</b>	<b>138 739 452</b>	<b>130 940 619</b>



<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-03-31</i>	<i>2018-03-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b><i>Eget kapital</i></b>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		522 270	522 270	522 270
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>522 270</b>	<b>522 270</b>	<b>522 270</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserad vinst eller förlust		62 711 888	62 711 885	62 711 885
Periodens resultat		1 885 126	954 465	3
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 597 013</b>	<b>63 666 350</b>	<b>62 711 888</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 119 283</b>	<b>64 188 620</b>	<b>63 234 158</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>				
Akkumulerade överavskrivningar		3 166 342	2 635 772	3 166 342
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 166 342</b>	<b>2 635 772</b>	<b>3 166 342</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>				
Övriga skulder till kreditinstitut		53 128 097	64 090 269	55 868 640
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>53 128 097</b>	<b>64 090 269</b>	<b>55 868 640</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>				
Skulder till kreditinstitut		3 444 543	3 634 419	4 891 752
Leverantörsskulder		221 054	420 786	107 123
Skatteskulder		14 032	339 269	341 931
Övriga kortfristiga skulder		790 111	647 258	696 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 615 095	2 783 059	2 634 062
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 084 835</b>	<b>7 824 791</b>	<b>8 671 479</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>128 498 558</b>	<b>138 739 452</b>	<b>130 940 619</b>



## **Not 1 Avskrivningsprincip**

Vindkraftverken skrivs av på 25 år, från och med respektive vindkraftverk driftsattes.